
新闻·广告 2022年11月24日 星期四

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 丁萱 排版 陈岩 校对 李全明 黄万宁

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

宁国市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
宁交易国告字[2022]18号

经宁国市人民政府批准，宁国市自然资源和规划局决
定公开出让2幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
ngs2022-64 号地块位于中溪镇中溪村，出让面积

11571平方米；ngs2022-65号地块位于中溪镇中溪村，出
让面积1241平方米。以上两宗地块的建设要求需严格按
照宗地规划设计条件执行（详见出让文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况：（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参

加（除法律法规另有规定外）国有建设用地使用权招标拍卖
挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申请。但
联合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申请书；（2）
联合各方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协议，协议要
规定联合各方的出资构成、股份结构以及联合各方的权利、
义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受
让人。竞买人的资格审查按原国土资源部第39号令等相
关规定执行。

四、付款方式
ngs2022-64和65号地块出让的国有建设用地使用权

成交价款根据2017年第一次土委会会议研究意见，自出让
合同签订后一个月内缴清全部出让价款，不采取分期付款
模式。延迟缴纳价款的，按每日1‰缴纳延迟部分的违约

金。土地出让价款和违约金由中溪镇负责催缴。延期付款
超过60日，经出让人催交后仍不能支付出让价款的，出让
人有权解除合同，受让人无权要求返还定金，出让人并可请
求受让人赔偿损失。

五、公开出让方式
申请人可于2022年11月22日8时00分至2022年12

月12日15时00分时到宁国市自然资源和规划局二楼城乡
土地交易中心获取公开出让文件，同时在宣城市公共资源交
易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）提出在线
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账的截止时间为2022年12月12日15:00时。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍
卖该两宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方
式进行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至
2022年12月22日15：00时。挂牌时间截止时，有竞买人
表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方
式，将于2022年12月12日15:00时前告知取得竞买资格
的申请人。

本次公开出让地块设有底价，均采用增价方式，增加幅
度为人民币15元/㎡/次（1万元整数倍/亩·次）。按价高者

得的原则确定竞得人。
六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2022年12月13日15时00分
公开挂牌时间：2022年12月13日至2022年12月26日
挂牌申请截止时间：2022年12月22日15:00时
挂牌截止时间:2022年12月26日15:00时
拍卖（挂牌）地点：
宁国市公共资源交易服务中心（市民之家六楼622室）
七、报名与竞买保证金账户
1.采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买人身

份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线完
成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资格确
认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、IE8、
IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如有疑
问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页

面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）自
行打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名
资料（原件，一式两份）到宁国市公共资源交易中心现场办
理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：
宁国市国库集中支付中心
工行宁国支行：9558851317000043170
（请在用途栏务必注明资金用途及收款单位）
八、具体联系方式如下：
联系地址：
宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交易中心
联系电话：0563-4012790
联 系 人：杨女士、许女士
详情请登陆：宣城市公共资源交易服务网（http://

ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）
宁国市自然资源和规划局

2022年11月21日

宗地编号

ngs2022-64

ngs2022-65

土地位置

中溪镇中溪村

中溪镇中溪村

土地面积

㎡
11571

1241

亩

17.36

1.86

土地用途

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.2

≥1.2

建筑密度

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

出让年限

50年

50年

起始价（万元/亩）

20

20

竞买保证金(万元)

174

19

宣城市自然资源和规划局经开区分局国有建设用地使用权公开出让公告
宣自然资规开告字〔2022〕10号

经宣城市人民政府批准，宣城市自然资源和规划局开
发区分局决定出让7幅工业用地（标准地）的国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块基本情况
KGY2238号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区

青弋江西大道以西、风萃路以北（详见出让红线图），土地用
途为工业用地，出让年期50年，出让面积8.0050公顷（折合
120.08亩）。

KGY2239号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
乐义岗路与青弋江西大道西南交叉口（详见出让红线图），
土地用途为工业用地，出让年期50年，出让面积2.1694公
顷（折合32.54亩）。

KGY2240号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区风
萃路以北、极盛路以东（详见出让红线图），土地用途为工业
用地，出让年期50年，出让面积1.3266公顷（折合19.90亩）。

KGY2241号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
承接路以北、清流路以东（详见出让红线图），土地用途为工
业用地，出让年期 50 年，出让面积 14.2696 公顷（折合
214.04亩）。

KGY2242号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
铜山路与凤萃路交叉口西南角（详见出让红线图），土地用
途为工业用地，出让年期50年，出让面积3.9779公顷（折合
59.67亩）。

KGY2243号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
清流路与春华路交叉口东北角（详见出让红线图），土地用
途为工业用地，出让年期50年，出让面积2.9198公顷（折合
43.80亩）。

KGY2244号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
铜山路与春华路交叉口西北角（详见出让红线图），土地用
途为工业用地，出让年期50年，出让面积6.1709公顷（折合
92.56亩）。

本次公告出让的7幅地块以达到“三通一平”条件交付
土地（其中地块平整改后的现状高程见附表。若因建设需
要,按审批的工程设计方案改变地块现状高程的，所需费用
由受让人自行承担)。地块内若有地下管线，由受让人自行
勘验、迁移，宣城经济技术开发区管委会协调。出让地块的
投资建设和竣工投资等事项须按宣城经开区标准地模式改
革试点领导小组核定的控制性指标(宣开标地审〔2022〕3
号)、标准地投资建设协议和出让合同等相关文件要求进行
(详见出让文本)。

二、规划指标及竞买保证金等概况（附表见下）
三、竞买人资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除

法律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权
招标拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合
申请。竞买人的资格审查按《招标拍卖挂牌出让国有建设
用地使用权规定》(原国土资源部第39号令)执行。

四、竞买申请及出让方式
1、申请人可于2022年11月24日至2022年12月13

日，通过宣城市公共资源交易中心网（ggzyjy.xuancheng.
gov.cn）下载出让文本，交纳竞买保证金后，在线提出竞买
申请，经审核通过，方可取得竞买资格。保证金到账的截止
时间为2022年12月13日10:30时(以实际到账时间为准)。

2、取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将采取
拍卖方式出让；不足2人的，采取挂牌方式出让，同时竞买
申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2022年12月21日
17:30时。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价
的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，将于2022年12
月13日12:00时前由宣城市自然资源和规划局经开区分
局告知取得竞买资格的申请人。

3、本次公开出让地块设有底价，采用增价方式(起始价
总额)，每次增价幅度1万元/次（或1万元的整倍数），按照

价高者得的原则确定竞得人。
五、公开出让时间及地点
拍卖时间：2022年12月13日15:30时
挂牌时间：2022年12月14日至2022年12月23日(上

午8:00-12:00,下午2:30-5:30)
挂牌申请截止时间：2022年12月21日17:30时
挂牌截止时间：2022年12月23日15:30时
拍卖（挂牌）地址：安徽省宣城市公共资源交易中心（宣

城市政务服务中心四楼开标室）。
六、其他事项
1.出让地块具体出让范围以出让红线图为准，出让面

积以资质测绘单位实测为准，具体出让信息及要求以出让
文件为准。

2.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让宗地进行实
地踏勘，全面了解出让文件和宗地现状；对出让文件和宗地
现状有疑问的，应在竞买申请前书面提出。

3.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文件
内容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议。竞买申请
人竞得出让宗地后，不得以对该宗地的出让文件和现状异
议对成交结果及所签署的相关文件提出抗辩。

4.土地竞得人需在成交确认书规定的期限内签订出让
合同，出让合同签订之日起60日内缴清土地出让价款。逾
期不能签订成交确认书的，视为违约，出让方将取消竞得资
格，土地竞买保证金不予退还；签订出让合同后，逾期未缴
清土地出让价款的，按照出让合同约定追究违约责任。

七、报名与竞买保证金账户
1.该地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞

买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式
在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞
买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使
用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异

常。如有疑问，可致电0563-2616639或 0563-2616620
进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）自行
打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资
料（原件，一式两份）到宣城市公共资源交易中心现场办理
竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3、保证金缴款开户单位及账号：
开户单位：宣城经济技术开发区管理委员会财政局
开 户 行：中国建设银行宣城状元路支行
账 号：34001758608050532866
开 户 行：徽商银行宣城鳌峰路支行
账 号：2610101021000050131
开 户 行：皖南农商行开发区支行
账 号：20000263126710300000034
八、联系方式
1、宣城市自然资源和规划局经开区分局：安徽省宣城

市宝城路299号（宣城经开区管委会商务楼2楼用地科），联
系人及电话：吴先生,0563-2626950

2、宣城市公共资源交易中心：宣城市梅园路52号，宣
城市政务服务中心六楼，综合交易一科。

联系人及电话：梁先生0563-2616620
宣城市自然资源和规划局经开区分局

2022年11月24日

地块编号

KGY2238

KGY2239

KGY2240

KGY2241

KGY2242

KGY2243

KGY2244

土地坐落

宣城经济技术开发区青弋江西
大道以西、风萃路以北

宣城经济技术开发区乐义岗路
与青弋江西大道西南交叉口

宣城经济技术开发区
风萃路以北、极盛路以东

宣城经济技术开发区
承接路以北、清流路以东

宣城经济技术开发区
铜山路与凤萃路交叉口西南角

宣城经济技术开发区
清流路与春华路交叉口东北角

宣城经济技术开发区
铜山路与春华路交叉口西北角

出让面积
(公顷)

8.0050

2.1694

1.3266

14.2696

3.9779

2.9198

6.1709

规划指标要求
用地性质

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑密度

≥50%

≥55%

≥50%

≥50%

≥50%

≥50%

≥50%

绿地率

≤5%

≤15%

≤5%

≤5%

≤5%

≤5%

≤5%

行政办公及生活配套占比

≤7%

≤6%

≤7%

≤7%

≤7%

≤7%

≤7%

标准地块要求
投资强度

≥300

≥300

≥300

≥300

≥300

≥300

≥300

亩均税收(万元）

≥20

≥20

≥20

≥20

≥20

≥20

≥20

能耗标准

≤0.8吨标煤/万元

≤0.8吨标煤/万元

≤0.8吨标煤/万元

≤0.8吨标煤/万元

≤0.8吨标煤/万元

≤0.8吨标煤/万元

≤0.8吨标煤/万元

环境标准

符合宣城经开区
环保要求

符合宣城经开区
环保要求

符合宣城经开区
环保要求

符合宣城经开区
环保要求

符合宣城经开区
环保要求

符合宣城经开区
环保要求

符合宣城经开区
环保要求

产业准入类别

汽车零部件、
新材料

新能源、新材料

汽车零部件、装备
制造、电子信息

新能源、新材料

新能源、新材料

新能源、新材料

新能源、新材料

出让
年限

50

50

50

50

50

50

50

出让起始价
(万元)

1801.50

488.50

298.50

3211.00

895.50

657.00

1388.50

竞买保证金
(万元)

365.00

100.00

60.00

645.00

180.00

135.00

280.00

备注[土地交付时的坚向标高]

场地平整后现状高程32.8米

场地平整后现状高程29.30米

场地平整后现状高程30.60米，
竖向高差2.8米，建议做挡土墙

场地平整后现状高程38.50米

场地平整后现状高程39.00米

场地平整后现状高程40.00米

场地平整后现状高程42.00米

脚踏实地 忠诚尽责
（上接第一版）

这起“官告官”案的庭审现场，除了郎溪县多个行政机
关的负责人，还有最高人民检察院领导以及来自重庆、河
北、山西、辽宁、黑龙江、江西、广西、海南、四川、新疆、湖南
等11个省级检察院的代表。

对于这种涉及政府履职的公益诉讼案件，在那个公益
诉讼刚起步的时期格外引人注目的同时，办理亦困难重
重。“原本郁郁葱葱的山林中，出现了采坑上口面积约为
18361平方米的巨大凹坑。”高军创新采用无人机航拍案
件现场的视频用于庭审现场举证，让现场人员身临其境感
受到被严重损毁的林木植被以及存在的安全隐患，取得了
很好的庭审效果。经审理，郎溪县人民法院支持检察机关
的全部诉讼请求。

庭后的座谈会上，高军就观摩案件的线索发现、调查
取证、起诉标准、出庭应对等方面与各到场省级检察院代
表作了经验分享，为其他省市检察机关提供了可复制、可
推广的实践做法。

实干： 敢于碰硬的业务“大拿”

2018年，泾县人民检察院向宣城市人民检察院汇报，
该县法院多年来不受理不接受泾县自然资源和规划局的
拆除违法建筑物的强制执行申请。高军深入研究后发现，
全国各地法院对此类案件的法律适用也不一致。

为理清违法建筑物的强制执行主体，高军查阅了各种
资料，与市中级人民法院法官讨论、交换意见，最终综合运
用整体解释、目的解释等方法撰写了一件高质量的检察建
议，获市法院采纳。

个案问题虽然解决了，但如何发挥“办理一案，影响一
片”的监督效果呢？

在高军的指导下，泾县人民检察院积极向县政府、人
大汇报，推动该县政府出台协作机制，理顺了违法建筑物
拆除的协作机制。前后历时四年的连续监督，终使执行申
请难受理、难执行问题得以彻底解决。

2021年5月，高军被最高检抽调参与编写该案例，被
确定为第三十六批指导性案例，该案例也是安徽检察机关
在行政检察条线首例指导性案例。

指导性案例是检察产品中的“精品”，高军办理的这起
案件，在凝聚执法司法合力方面发挥了法律监督的有效作
用，推动了基层治理的深入开展。2022年7月20日，高军
应最高检邀请，为全国检察系统行政检察干警进行业务培
训，自上而下都给予极大肯定和一致的褒扬。

“路是脚踏实地走出来的。”高军从一个普通的年轻干
警，一步一个脚印成长为全省乃至全国检察机关的业务

“大拿”。2020年省检察院案件评查未发现一处案件瑕
疵，2021年高军提抗的5件行政诉讼案件均被省检察院
支持。2021年度行政检察公开听证、行政争议实质性化
解、多项核心办案数据均位于全省前列。因办案工作突
出，高军被评为2020年度全省行政检察条线优秀检察官，
所在部门被宣城市人民检察院评为2020年先进部门，记
集体三等功一次。

（上接第一版）
三是坚守人民立场种文化。充分发挥文联组织“两个

优势”，深入开展“文艺进万家”艺术化宣讲党的二十大精神

系列活动。开展首届春节民俗文化季文艺展演、送春联、拍

全家福等系列活动。深入打造“文艺欢乐送”志愿服务品

牌，用鲜活生动、群众喜闻乐见的艺术形式，推动党的二十

大精神融入群众生活中、讲到群众心坎上。深入推进乡镇

文联建设，并向有需求、有基础的社区、村和“文艺两新”集

聚区覆盖，打通服务群众“最后一米”。

四是坚决服务大局助振兴。推进“皖南星7天”艺术乡

村提质增效，深化与中摄协、中美协、安徽艺术学院等的战略

合作。继续开展文艺家协会与艺术乡村结对共建，探索建立

艺术村长制度，持续实施艺术化改造和提档升级。推进艺术

助力乡村产业振兴，充分发挥“中国摄影之乡”影响力，开展

摄影助力乡村振兴公益课乡村行。对接平台公司、旅行社等

市场主体，大力宣传推广艺术乡村精品旅游线路，实施“引客

游宣”计划，促进旅游消费。推进“皖南星7天”品牌塑造，常
态化开展主题活动，推出品牌形象设计和系列文创产品。主
动对接媒体平台，广泛宣传我市艺术乡村建设的显著成效和
典型经验，推动实现人民群众物质富足、精神富有。


